ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 мая 2025 г.   № 05/15
 г. Первоуральск

О плане мероприятий, посвящённых

Дню России в 2025 году

В  соответствии со Сводным планом мероприятий по обучению

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

повышению правовой культуры избирателей в муниципальном округе

Первоуральск на 2025 год Первоуральская городская территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Утвердить План мероприятий, посвящённых Дню России

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в адрес Управления образования

муниципального округа Первоуральск.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Первоуральской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии А.В. Евдокимову.

Председатель

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Евдокимова

Секретарь

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.Ю. Елисеева

Приложение

к решению Первоуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

 от 28 мая 2025 г. № 05/15

План мероприятий, посвященных

Дню России

№

п/п

Наименование мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

1 Деловая игра «Мой выбор» до 13.06.2025  Первоуральская

городская ТИК,

Управление

образования

муниципального

округа

Первоуральск,

образовательные

организации МО

Первоуральск

2 Торжественное вручение паспортов 14-

летним гражданам муниципального

округа Первоуральск, посвящённое Дню

Конституции Российской Федерации

12.06.2025 Первоуральская

городская ТИК,

ОМВД России

"Первоуральский",

Управление

образования МО

Первоуральск

3 Размещение информационных

материалов на сайте ТИК, странице

социальной сетей Первоуральской

городской ТИК, посвящённые Дню

молодого избирателя

по итогам

проведения

Первоуральская

городская ТИК